
Teknoloji merkezli, tam entegre çözüm ortağınız.

atasayarteknoloji.com
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Elektrik Taahüt
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Mekanik

Kurumsal IT Altyapı



Merkez - Düzce

Düzce Genel Merkez İstanbul Atasayar Plaza

Merkez - Düzce Pendik - İstanbul



         Üreten Türkiye’nin Mühendislik Gücü         Dijitalden Sahaya, Sürdürülebilir Çözümler

Enerjiden otomasyona tüm sistemleri entegre bir yaklaşımla
tasarlayarak; Türkiye’nin üretim altyapısını dönüştüren, 
şehirlerin ve endüstriyel yapıların geleceğini şekillendiren
öncü bir mühendislik markası olmayı hedefliyoruz.

Sanayi, enerji ve inşaat sektörlerindeki kurumların dijital ve 
fiziksel dönüşüm ihtiyaçlarını en verimli, güvenli ve yenilikçi 
teknolojilerle karşılayarak; büyük ölçekli projelerde 
sürdürülebilir ve ölçülebilir bir değer yaratıyoruz.

Vizyonumuz Misyonumuz



Marka Değerlerimiz

      Katma Değer Üretme & Yüksek Kalite

Her projede beklentinin üzerine çıkan çözümler 
üretmeyi hedefleriz.

      Çözüm Odaklılık & Sürekli Öğrenme

Karşılaştığımız her problemi gelişim fırsatına 
dönüştürürüz.

      Bilimsel ve Sanatsal Yaklaşım

Teknolojiyi estetik ve fonksiyonel tasarım ile 
birleştiririz.

      Dürüstlük, Şeffaflık ve Adalet

Tüm süreçlerimizde açık, etik ve güvenilir bir 
yaklaşım sergileriz.

      Toplumsal Fayda & Sürdürülebilirlik

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya 
bırakmayı amaçlarız.

      Takım Ruhu ve İş Birliği

Başarıyı, birlikte üretilen güç ve ortak hedeflerle
inşa ederiz.



ÇÖZÜMLERİMİZ
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Kurumsal
IT Altyapı



Konut, ticari ve endüstriyel yapılarda uçtan uca entegre elektrik çözümleri sunuyoruz. Yüksek güvenlik, verimlilik ve mevzuat uyumu 
odağında; alçak ve orta gerilimden, zayıf akıma kadar tüm sistemleri tek çatı altında hayata geçiriyoruz.

 Elektrik Taahhüt

Alçak Gerilim (AG) Elektrik Sistemleri

Orta Gerilim (OG) Elektrik Sistemleri

Yenilenebilir Enerji Sistemleri

Proje, Mühendislik ve Onay Hizmetleri



Büyük ölçekli projelerin elektrik ve enerji dağıtım altyapısını, güvenlik ve verimlilik standartlarını koruyarak planlıyoruz. Modüler ve 
ölçeklenebilir sistemlerle maliyetleri azaltıyor, bakım ve geliştirme süreçlerini kolaylaştırıyoruz. IEC standartlarına uygun, kesintisiz 
enerji ve güvenlik teminatı veriyoruz.

Alçak Gerilim (AG) Sistemleri

-

UPS Güç Kaynakları ve Kesintisiz Enerji Sistemleri

Topraklama ve Yıldırımdan Korunma Sistemleri

Kompanzasyon Pano ve Otomasyon Sistemleri

Ana Dağıtım Panoları ve Tali Panolar

Enerji Dağıtım ve Busbar Sistemleri

Kablo Taşıyıcı Sistemler

Jeneratör Sistemleri ve Yedek Güç Dağıtımı

MCC (Motor Kontrol Merkezi) Sistemleri

Armatür, Priz ve Aydınlatma Sistemleri



Endüstriyel tesislerin ve büyük altyapı projelerinin OG enerji ihtiyaçlarını operasyonel güvenlik, sürdürülebilirlik ve enerji sürekliliği 
esas alarak projelendiriyoruz. Tüm hücre, trafo ve bağlantı altyapısı; ulusal mevzuat ve IEC normlarına uygun şekilde, saha şartları-
na özel mühendislik çözümleriyle tasarlıyoruz.

Orta Gerilim (OG) Sistemleri

-

Enerji Nakil Hatları (ENH) Kurulumu

Hücre Sistemleri Entegrasyonu Enerji Temini ve Dağıtımı

Trafo Merkezleri Kurulumu



Enerji altyapılarının projelendirme ve belgelendirme süreçlerini, ulusal mevzuatlara ve uluslararası mühendislik standartlarına uygun 
şekilde uçtan uca yönetiyoruz. Her projede; sahaya özel çizim, keşif ve resmi süreç takibini tek merkezden yürüterek, yatırımcıların süre-
ci hızlı, şeffaf ve sorunsuz tamamlamasını sağlıyoruz.

Projelendirme ve Mühendislik Hizmetleri

-

Saha Keşfi, Metraj Çalışması ve Maliyet Analizi

TEDAŞ/EDAŞ Onaylı Proje Dosyalarının Hazırlığı Elektrik Tesisat Proje Çizimleri (AG/OG)

Proje Ruhsat ve Enerji Kabul Yönetimi

Test, Devreye Alma ve Geçici Kabul İşlemleri

Enerji Müsaade Başvurusu ve Resmi Takip



Atasayar Teknoloji olarak, endüstriyel yapılardan ticari komplekslere kadar, farklı ölçekteki projelere sürdürülebilir ve verimli enerji
çözümleri sunuyoruz. Güneş enerjisi sistemlerinden enerji depolamaya kadar her adımı projelendiriyor, danışmanlık ve kurulumdan
entegrasyona kadar tüm süreci tek çatı altında yönetiyoruz.

Elektrikli Araç (EV) Solar Otopark Sistemleri

Proje, Mühendislik ve Yatırım Danışmanlığı

Yenilenebilir Enerji Sistemleri

Batarya ve Enerji Depolama Sistemleri

Güneş Enerjisi Sistemleri (GES)



Çatı ve arazi tipi uygulamalarda, yüksek verimli ve mevzuata uygun anahtar teslim enerji çözümleri sunuyoruz.

Endüstriyel tesis çatılarına özel geliştirilen GES çözümlerimizi yapısal statik
yük analizinden sistem verimliliği optimizasyonuna  kadar tüm mühendislik
detaylarını kapsayacak şekilde tasarlıyoruz.

Büyük ölçekli enerji yatırımları için geliştirdiğimiz arazi tipi GES çözümlerimizi
saha topoğrafyası, gölgeleme analizi ve üretim kapasitesi simülasyonlarıyla
maksimum verim üzerine kurguluyoruz.

Güneş Enerjisi Sistemleri (GES)

IP68 Sınıfı Çevresel DayanıklılıkUzun Ömürlü Altyapı Sistemleri

PID Dayanımlı Hücre Teknolojisi

Akıllı Inverter Sistemleri

Yüksek Verimli Paneller

Mevzuata Tam Uyumlu

SCADA İzleme Altyapısı Düşük Işıkta Yüksek Performans

Endüstriyel Çatı Güneş Enerji Santralleri Arazi Tipi Güneş Enerji Santralleri



Büyük ölçekli çatı ve arazi tipi GES projelerine entegre ettiğimiz enerji depolama çözümleriyle, üretim sürekliliğini garanti altına alıyor, 
şebeke bağımlılığını azaltıyor ve sistem verimliliğini optimize ediyoruz.

Batarya ve Enerji Depolama Sistemleri

- -

Sıcaklık Kontrollü Kabinetler HV Inverter Uyumluluğu

SCADA ile Tam Entegrasyon Çift Yönlü Enerji Akışı

Akıllı BMS Sistemleri



Büyük ölçekli konut, ticari ve kamu yapılarında hem enerji üretimi hem de elektrikli araç altyapısı ihtiyacını tek çatı altında birleştiren 
solar otopark çözümlerimizle, kurumsal müşteriler için yüksek kapasiteli enerji üretimi, şarj altyapısı, gölgeleme, gelir potansiyeli ve 
çevresel sürdürülebilirlik gibi pek çok avantajı bir arada sunuyoruz. 

Elektrikli Araç (EV) Solar Otopark Sistemleri

- -

AC/DC Şarj Altyapısı Entegrasyonu

On-Grid veya Hibrit Sistem Desteği

SCADA Tabanlı Kontrol Altyapısı

Yüksek Verimlilikli PV Sistem

Projeye Özel Taşıyıcı Altyapı

Çevreci Sürdürülebilir Sistem 



Zayıf Akım Sistemleri
Proje özel tüm otomasyon, güvenlik, iletişim, ve altyapı ihtiyaçlarını analiz ederek; keşiften devreye almaya kadar tüm zayıf akım 
altyapı sürecini entegre şekilde projelendirirken, sistemlerin birbiriyle tam uyumlu ve sürdürülebilir çalışmasını sağlıyoruz.

Akıllı Bina ve Endüstriyel Otomasyon Sistemleri

Fiber Optik Altyapı ve Yapısal Kablolama Sistemleri

Entegre Güvenlik ve İletişim Sistemleri

Yangın Algılama ve İkaz Sistemleri



KNX Akıllı ev sistemleri çözümlerimizle aydınlatma, iklimlendirme, güvenlik ve enerji yönetimi gibi senkronize çözümleri 
kişiselleştirilmiş senaryolarla otomatize ederek yaşam alanlarına değer katıyoruz.

Tüm
Kontrol
Elinizde

Geleceği
Yapay Zekâ
ile Yaşayın

Akıllı Ev Sistemleri

Bahçe ve Peyzaj Sulama Sistemleri

Konsiyerj ve Rezidans Hizmetleri

Aydınlatma ve Atmosfer Kontrolü Perde, Panjur ve Kapı Otomasyonu

Güvenlik ve Kamera Entegrasyonu

Mobil Uygulama Üzerinden Kontrol

İklimlendirme, Enerji Yönetimi

Kişiselleştirilmiş Senaryolar

Sesli Asistan Entegrasyonu



Ticari yapılardan otellere, ofis komplekslerinden endüstriyel tesislere kadar farklı ölçekteki projelerde; KNX tabanlı açık protokol 
mimarisiyle BMS, GRMS ve DALI aydınlatma sistemlerini entegre ediyor, enerji yönetimi, güvenlik, erişim kontrolü ve iklimlendirme 
gibi tüm süreçleri uzaktan izlenebilir ve sürdürülebilir hale getiriyoruz.

Bina Otomasyon Sistemleri

Güvenlik Sistemlerine Entegre Akıllı Senaryolar

BMS (Building Management System) Entegrasyonu Merkezi Aydınlatma ve DALI Kontrol Sistemleri

İklimlendirme (HVAC) ve Fan Coil Kontrolü

Enerji Yönetimi ve Otomasyon Senaryoları

Enerji İzleme ve Raporlama Sistemleri



Endüstriyel tesisler, üretim alanları ve altyapı projeleri için güç dağıtımından motor kontrolüne, enerji izleme sistemlerinden SCADA 
otomasyonuna kadar uçtan uca enerji ve kontrol çözümleri sunuyoruz. 

Endüstriyel Elektrik & SCADA Otomasyonu

Yapay Zekâ Destekli Veri Analitiği

Enerji Verimliliği OptimizasyonuAlarm Uyarı ve Otomatik Müdahale

Endüstriyel Elektrik Güvenliği

Güç ve Enerji Dağıtım Altyapısı

Gerçek Zamanlı İzleme ve Kontrol

Motor Kontrolü ve Sürücü SistemleriElektrik Panoları ve Kontrol Sistemleri

Kesintisiz ve Güvenilir Sistem Mimarisi



Tüm dijital altyapının omurgasını oluşturan fiber optik ve yapısal kablolama çözümlerimizle; veri iletişimi, güvenlik ve otomasyon 
sistemlerinin yüksek hızlı, kararlı ve genişletilebilir şekilde çalışmasını sağlıyoruz.

Fiber Optik Altyapı ve Yapısal Kablolama Sistemleri

Yüksek Veri Hızı ve Bant Genişliği

Uluslararası Standartlara Uygunluk Uzun Mesafeli Veri Aktarımı

Esnek ve Modüler Mimari Güvenilir ve Kesintisiz İletişim

Siber Güvenlik ve Veri Koruma 



Ticari yapılar, endüstriyel tesisler ve yaşam alanları için geliştirdiğimiz güvenlik çözümleriyle; kamera, alarm, yangın ve geçiş kontrol 
sistemlerini merkezi bir altyapıda birleştiriyor, gelişmiş iletişim altyapımız sayesinde bu sistemlerin uzaktan izlenmesini, entegre 
kontrolünü ve otomasyon senaryolarıyla tam uyumlu çalışmasını sağlıyoruz.

Entegre Güvenlik ve İletişim Sistemleri

Entegre Alarm ve İkaz Sistemleri

IP Tabanlı Profesyonel Kamera İzleme Sistemleri

Acil Anons, Seslendirme, Çağrı ve Yayın Sistemleri

Akıllı Yangın Algılama ve Uyarı Sistemleri

Kartlı ve Biyometrik Geçiş Kontrol Çözümleri



Yüksek çözünürlüklü video gözetimi, hareket algılama ve uzaktan erişim özellikleriyle tesis güvenliğini entegre kamera çözümlerimiz 
sayesinde 7/24 kesintisiz koruyor, aynı zamanda operasyonel verimliliğinizi artırarak iş süreçlerinize katkıda bulunuyoruz.

IP Tabanlı Profesyonel Kamera İzleme Sistemleri

Personel Takibi için Yaka Kamerası Entegrasyonu

Termal Kamera ile Isı Tabanlı Güvenlik Çözümleri

Gelişmiş Görüntü Analizi ve Olay Tespiti

Anlık Uyarılar ve Uzaktan Erişim Bildirimleri

Bulut Tabanlı Kayıt ve Veri Yedekleme

8K’ya Kadar Ultra HD Görüntü Kalitesi



Akıllı sensör ve haberleşme altyapısıyla hırsızlık, yangın, su baskını ve gaz kaçağı gibi riskleri entegre alarm çözümlerimizle tek 
merkezden izlenebilir ve yönetilebilir güvenlik ağına dönüştürüyoruz.

Entegre Alarm ve İkaz Sistemleri

7/24
Atasayar Güvenlik
Çağrı Merkezi

Su Kaçağı ve Baskın Algılama Sensörleri

İnsan-Hayvan Ayrımlı Algılama Teknolojisi

İç Mekân Hava Kalitesi İzleme Sensörleri Kablosuz Alarm Sistemleri

Akıllı Senaryo Entegrasyonu

Perimetre Güvenlik Sistemleri

SIM Kart Destekli İletişim Altyapısı

Yangın ve Duman Algılama Sistemleri

Harici Batarya ile Kesintisiz Çalışma



Kartlı ve biyometrik geçişten araç tanıma ve X-Ray sistemlerine kadar uzanan çözümlerimizle, fiziksel güvenliği artırıyor ve operasyonel 
verimliliği optimize ediyoruz.

Kartlı ve Biyometrik Geçiş Kontrol Çözümleri

Araç Tanıma ve Giriş Yetkilendirme Sistemleri

X-Ray ve Metal Dedektörlü Denetim Sistemleri

Kartlı ve Biyometrik Geçiş Kontrolleri

Bariyer ve Turnike Tabanlı Geçiş Kontrolleri

Gelişmiş Güvenlik Dedektörleri

Temassız Görüntüleme Çözümleri



Farklı senaryolara özel geliştirilen akıllı yangın algılama çözümlerimiz, yangını erken aşamada tespit ederek hızlı müdahale ve güvenli 
tahliye süreçlerini mümkün kılar.

Akıllı Yangın Algılama ve İkaz Sistemleri

Optik ve Termal Alev Algılama Kameraları

Yanıcı ve Patlayıcı Gaz Tespit Üniteleri Exproof Yangın Algılama Çözümleri

Nokta Tipi Yangın Algılama Sensörleri

Doğrusal Isı Algılama Kabloları

Hassas Hava Örnekleme Sistemleri



Acil durum senaryolarına entegre yapısıyla, anlık bilgilendirme, yönlendirme ve uyarılar için sunduğumuz seslendirme ve anons 
sistemleriyle sahada hızlı ve doğru tepki almanızı sağlıyoruz.

Acil Anons, Seslendirme, Çağrı ve Yayın Sistemleri

Merkezi ve Bölgesel Yayın Kontrolü

Önceden Tanımlı Mesaj Senaryoları

Enerji Tasarrufu Odaklı Sistem

Acil Durum Entegrasyonu

Geniş Kapsama Alanı

Yüksek Ses Kalitesi



İşletmelerin dijital ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarladığımız IT çözümlerimiz ile yüksek performans, veri güvenliği ve 
sürdürülebilirlik odağında dijital altyapınızı bugünün ve geleceğin ihtiyaçlarına uyumlu hale getiriyoruz

Kurumsal IT Altyapı ve Dijital Dönüşüm Çözümleri

LAN/WAN Kurulum & Optimizasyon

Kurumsal Ağ ve Altyapı ÇözümleriKurumsal IP TV & Yönetim Sistemleri

Sunucu ve Veri Merkezi Kurulumu

Bulut Veri Depolama ve YedeklemeAltyapı İzleme & Yönetim Sistemleri

Kablosuz Ağ (Wi-Fi) Çözümleri

IP Tabanlı Santral Sistemleri

Siber Güvenlik Sistemleri



Isıtma, soğutma, havalandırma, yangın ve sıhhi tesisat sistemlerini kapsayan mekanik çözümlerimizle; yapıların konfor, güvenlik 
ve enerji verimliliği ihtiyaçlarına bütüncül ve uzun ömürlü çözümler sunuyoruz.

Mekanik Sistemleri

Evaporatif Soğutma Sistemleri

Yangın Söndürme Sistemleri

Isıtma Sistemleri

Buhar Sistemleri Havalandırma Sistemleri

Soğutma Grubu SistemleriDoğalgaz Sistemleri

Sıhhi Tesisat Sistemleri



Mekanik çözümlerimizle; yangın, gaz kaçağı ve benzeri acil durumlara karşı otomatik müdahale sağlayan, riskleri minimize eden ve 
operasyonel sürekliliği sağlayan güvenlik altyapıları sunuyoruz.

Yangın Söndürme Sistemleri

         Sprink Yangın Söndürme Sistemi
 
Tavanlara monte edilen başlıklarla 
ısıya duyarlı çalışan ve yangını su ile 
otomatik olarak söndüren 
sistemlerdir.

       FM200 Yangın Söndürme Sistemi

Elektrik ve veri odaları gibi hassas 
alanlarda kullanılan, gazla söndürme 
sağlayan kalıntı bırakmayan 
sistemlerdir.

       Hydrant Yangın Söndürme Sistemi

Bina çevresine kurulan, yangın anında 
itfaiye ekiplerinin müdahalesi için 
yüksek debili su sağlayan dış söndürme 
sistemleridir.

         Sprink Yangın Söndürme Sistemi
 
Tavanlara monte edilen başlıklarla 
ısıya duyarlı çalışan ve yangını su ile 
otomatik olarak söndüren 
sistemlerdir.

       FM200 Yangın Söndürme Sistemi

Elektrik ve veri odaları gibi hassas 
alanlarda kullanılan, gazla söndürme 
sağlayan kalıntı bırakmayan 
sistemlerdir.

       Hydrant Yangın Söndürme Sistemi

Bina çevresine kurulan, yangın anında 
itfaiye ekiplerinin müdahalesi için 
yüksek debili su sağlayan dış söndürme 
sistemleridir.



20
Yıllık Tecrübe

Uzman
Yazılım Ekibi

AR-GE
Odaklı Yapı

10.000+
Aktif Kullanıcı

Kurumsal IT altyapısı ve dijital dönüşüm alanındaki tecrübemizi bir adım ileriye taşıyarak; karmaşık iş süreçlerini sadeleştirmek, 
operasyonel verimliliği artırmak ve iş ortaklarımıza sunduğumuz çözümleri derinleştirmek amacıyla Codlean markasını bünyemize 
kattık.

Codlean, kurumların dijitalleşme süreçlerine özel geliştirilen ERP, WMS, MES ve CRM çözümleri sunan bir AR-GE ve yazılım firmasıdır. 

Yazılım ve AR-GE



REFERANSLARIMIZ



Proje Referansları

200+
Fabrika & Sanayi

50+
Eğitim & Sağlık

50+
Resmi Kurum

50+
Turizm & Eğlence

150+
Konut & Rezidans



BAZI REFERANSLARIMIZ



Eyfel Kozmetik
Parfüm Üretim ve Dolum Tesisi

Kocaeli - 36.000 M² Alan Elektrik Taahhüt - Zayıf Akım



Kırıkkale Zayıf Akım

Sinerji Yüksek Teknoloji
Silah, Makine Ekipman Üretimi 



Koçtaş Depo

Düzce - 43.000 M² Kapalı Alan Zayıf Akım



GreenLife Konutları

İstanbul - 240 Daire Elektrik Taahhüt - Zayıf Akım



Nuh Çimento

Kocaeli Elektrik Taahhüt



Narven Termal Kasaba

Bolu - 450.000 M² Alan Zayıf Akım



Sarsılmaz Silah

Düzce Zayıf Akım



Düzce Zayıf Akım

Stillay
Mobilya Üretim Tesisi



Libya Merkez Bankası

Libya Zayıf Akım



Zeytinlik Konutları

İstanbul - 66 Daire Elektrik Taahhüt - Zayıf Akım



Gebze OSB / Kocaeli - 30.000 M² Kapalı Alan Zayıf Akım

Dalsan
Alçı Üretim Tesisi



Düzce Cam

Düzce - 500.000 M² Kapalı Alan Zayıf Akım



Kelebek Mobilya

Düzce -  40.000 M² Kapalı Alan Zayıf Akım



Onur Plastik

Düzce -  23.000 M² Kapalı Alan Zayıf Akım



Erpiliç

Bolu Zayıf Akım



Özel Adatıp Hastanesi

Sakarya Zayıf Akım



Lokman Hekim

İstanbul Zayıf Akım



Eczacıbaşı Depo

Düzce Zayıf Akım



Vesen Yalıları

İstanbul -  158 Daire Zayıf Akım



Gala Batıkent

Ankara - 1.675 Daire Zayıf Akım



Bilnet Koleji

Balıkesir Zayıf Akım



Yedi Mavi

İstanbul - 672 Daire Zayıf Akım



Güngören Belediyesi Spor Kompleksi

İstanbul -  30.000 M² Kapalı Alan Zayıf Akım



Emlak Konut Florya

İstanbul -  170 Daire / 80 Villa Zayıf Akım



Koru Otel

Bolu - 22.000 M² Kapalı Alan Zayıf Akım



Hampton By Hilton

Bolu - 14 Kat / 150 Oda Zayıf Akım



Very Chic

Bodrum - 11.000 M² Alan / 150 Oda Zayıf Akım



Algün İnşaat
Tüm Projeler

Düzce Elektrik Taahhüt - Zayıf Akım



Diğer Referanslarımız

Bolca
Hindi

Cisa
Armatür

Güllü Hanım
Konakları

Düzce
Üniversitesi

Düztaş

MaxFun Saf
Holland

Yaşar
Petrol

UkınoxNinova
Park

daha fazlasını atasayarteknoloji.com adresinden inceleyebilirsiniz.



Teknoloji merkezli, tam entegre çözüm ortağınız.

İstanbul
Güzelyalı Mah. Erdil Sok. No:28/A
Atasayar Plaza - Pendik, İstanbul

Düzce
 Kültür Mah. D-100 Yan Yol 349/A No:13

 Atasayar Plaza - Merkez, Düzce

 Ar-Ge Merkezi
 Düzce Üniversitesi Teknopark
Kapı No: 250 Merkez, Düzce

Depo & Lojistik Merkezi
1. OSB Yanı, Duraklar Köyü

Merkez, Düzce


